CISVALI
Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do lguaçu

ATO DO CONSELHO N" 68í DE (N DE AGOSTO DE 2023.

SÚMULA: Dispõe sobre concessáo de Íérias ao

empregado do quadro funcionaldo Consórcio

lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio lntermunicipal de Saúde, no uso das

atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abaixo

União da Vitória, 04 de Agosto de 2023

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVALI

NOME CARGO PERIODO

AQUISITIVO

PERIODO DE

FÉRrAs

Emilia Bucioli Garcia Ulaje Aux. Administrativo 202112022 07 t08t2023 A

21t08t2023

Juliana Cristina Turkot Advogada 2021t2022 07 to8t2023 A

1AOü2023

Rua Parani, 324 - CcntÍo - 84.600-000 - Uniâo d8 Vitôria - PR
FoÍc: (42) 3523-7930 / Fax: (42) 3522-31 l4 / emôil: cis\ ali alrcislali.com bl

CNPJ: 00.956.801/0001-25 - Insc. Est.: Iscntâ

a<

ffi

(

CISVALI

,,\
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

Consórcio Intermunicipal de Saúde do Vale do Iguaçu

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATO DO CONSELHO NE 681 DE 04 DE AGOSTO DE 2023.

SUMULA: Dispõe sobre concessão de férias ao empregado do quadro

funcionaldo Consórcio lntermunicipal de Saúde - CISVALI

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde, no uso das atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1". Conceder férias aos servidores relacionados na tabela abaixo:

BACHIR ABBAS

Presidente do CISVAL!

União da Vitória, 04 de Agosto de 2023.

A CiSVALI dá garantla da autentlcldade de§tê documento, d.sde
que visuâlltâdo atrâvés dê

ry!{ilUA!!.gqmÉrno llnk 0lárlo ollclal.

NOM E PERIODO

AQUISITIVO

PERIODO DE

FÉR!As

Emilia Bucioli Garcia Ulaje Aux. Administrativo 2021t2022 07 t0812023 A

21t08t2023

Juliana Cristina Turkot Advogada 202112022 07 t08t2023 A

12t08t2023

tcP
Blãsil lriçis

Ils
I

I
I

SEXTA.FEIRA, 4 DE ÀGOSTO DE 2023 ANO:I EDIÇAO N': 248 - 1Pág(s)

SUMÁRIO

I
Oiárlo OÍiclal

^tsinâdo
Eletronicamente com Certificado Pâdrão ICP'

Bresil ê Prctocolôdo com carimbo de Tenlpo SCT de acordo com a

Medida Píovisória 22OO-2 do Art. 10e dc 24 08 01 dâ ICP-Brasil

CARGO